Rfen CTO DE ESPANA ALEVIN — JUNIOR DE VERANO DE NATACION ARTISTICA

>
/’\\J”un.cs

24-25

FINAL EQUIPO ALEVIN

1as4

<)

N mETROPOLE
Libre ALEVIN
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
VALIDO, TERESA PENA, HARIDIAN VIDINA
Panel 1 Panel 2 Controladores
MURILLO, AZAHARA COMENDEIRO, MICAELA DCT: MURIEL ESCALE
ORTEGA, IRENE FORS, JUDIT DACT: SANDRA MONTES
TEIJEIRO, LUISA MARIA MARTIN, SARA DACT: ENRIQUE BETHANCOURT
MASIP , ARIADNA MENDOZA, PALOMA STC: CARMEN RODRIGUEZ
MORENO, FEFI RODRIGUEZ, ELENA SCT: ELVIRA LOPEZ
SCT: MARTA GOMEZ
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
1 C.N. KALLIPOLIS: E 1 (DD: 2.6 | FM: 0.7) 8:50 675 7.75 6.75 7.50 13.3467 148.2929 95.2210 243.5139
CLAUDIA COSTA-PAU CARRATALA E 2 (DD: 2.25| FM: 0.7) 8-#5 750 8.50 7.50 8.00 12.6000
(Titular) (2013) E 3(DD: 3| FM: 0.7) 6.50 6.75 6:00 6.50 760  13.8250
INDIA YARA D APOLITO RIBO E 4 (DD: 2.35| FM: 0.7) 6:00 6.00 %50 7.00 6.75 10.8296
(Titular) (2013) E 5 (DD: 3| FM: 0.7) 700 6.75 575 6.25 6.00  13.3000
ZOE FERNANDEZ HERNAN (Titular) E 6 (DD: 3 | FM: 0.7) 6.25 6-50 5-75 6.50 6.00 13.1250
(2013) E7(DD:1|FM:0.7) 6.006.256.00 6.25 675  04.3167
JANA JIMENEZ PLANAS (Titular) Sincronizacién -4.80
(2014) Total elementos 76.5429
CAYETANA PEREZ MORENO
(Titular) (2013) CH (FM: 1.2) 7-507.006:50 7.50 7.25  26.1000
YIRAN QI (Titular) (2013) P (FM: 1) 7-007.00 6-757.006.75  20.7500
ALICIA REY ROBERT (Titular) (2013) T (FM: 1.2) 7-507.00 650 6.757.00  24.9000
CLARA VILA CASAS (Titular) (2013)  Total Imp. Artistica 71.7500
HELENA SANTACANA SOLA
(Reserva) (2014)
SARA SUSO GARCIA (Reserva)
(2015)
2 C.N. SABADELL: E 1 (DD: 2.5 | FM: 0.7) 7.75 7.00 9:00 7.50 675 12.9792 143.2804 97.1362 240.4166 03.0973
MARTINA AGUILERA BURGOS E 2 (DD: 2.35 | FM: 0.7) 9.25 775 8.50 8.00 8.25 13.5713
(Titular) (2013) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 7-60 6.50 6:25 6.50 7.00  14.0000
ELSA CARRASCO DE LA FUENTE E 4 (DD: 3 | FM: 0.7) 6:25 6.25 6.25 675 6.50 13.3000
(Titular) (2013) E 5 (DD: 2.7 | FM: 0.7) 8.008.758.758.00 700  15.5925
BERTA CASTANE PEIRO (Titular) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 6:256.757:007.00 7.00  02.4208
(2013) E 7 (DD: 1| FM: 0.7) 6-50 675 6.75 6.50 6.75 04.6667
MARTINA GALLARDO MASA (Titular) Sincronizacién -3.50
(2013) Total elementos 73.0304
AINA GIL GRANDE (Titular) (2013)
ARLET GIL GRANDE (Titular) (2013) CH (FM: 1.2) 7.00 675 7.00 6.75 +¥5 24.9000
BLANCA PRADELLS SINDELAROVA P (FM: 1) 7.00 6-50 7.25 6.50 %50 20.7500
(Titular) (2013) T (FM: 1.2) 6.757.00 6.75 625 725  24.6000
CARLA SANGIL LOPEZ (Titular) Total Imp. Artistica 70.2500
(2013)
ESTHER CANETE PENATARO
(Reserva) (2013)
ANGI PEDROS FRANCH (Reserva)
(2013)
3 A.D. SINCRO RETIRO: E 1 (DD: 2.6 | FM: 0.7) 8:50 8.25 8.50 8.00 6-75 15.0150 147.0131 92.7306 239.7437 03.7702
CLARA BERNAL GABALDON E 2 (DD: 2.25 | FM: 0.7) 8.00 50 8:25 7.50 7.75 12.2063
(Titular) (2014) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 6.50 6.50 7-00 6:25 7.00  14.0000
EMMA FERNANDEZ DURANGO E 4 (DD: 3| FM: 0.7) 5-756.255.75 6.00 675 12.6000
(Titular) (2013) E 5 (DD: 2.525 | FM: 0.7) 7.00 6.758.00 7.00 6:00  12.2252
GADEA MARTINEZ-ACITORES E 6 (DD: 3| FM: 0.7) 5:50 6.25 6.00 6.25 675 12.9500
BRAGADO (Titular) (2014) E 7 (DD: 1|FM:0.7) 6.00 6-50 5-60 6.50 6.00 04.3167
LAIA MORENO TORRES (Titular) Sincronizacion -4.60
(2013) Total elementos 78.7131
VERA OLIVIA AREVALO (Titular)
(2015) CH (FM: 1.2) 7.00 675 6.75 6.75 25 24.6000
CATALINA SANCHEZ BRETOS P (FM: 1) 6.75 6.50 6.75 625 700 20.0000
(Titular) (2014) T (FM: 1.2) 6.756.75 6.25 6.00 7-00  23.7000
ALBA MILEY SORIA CALAMANI Total Imp. Artistica 68.3000

(Titular) (2013)

JULIETA VELASCO BELLONI
(Titular) (2014)

VALERIA BARRERA AMEZQUITA
(Reserva) (2014)

ANDREA FERNANDEZ DURANGO
(Reserva) (2015)
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4 CLUB DEPORTIVO PINGUINOS DE  E 1 (DD: 2.45 | FM: 0.7) 8.508-757.508.25 656  13.8629 143.9413 91.1838 235.1251 08.3888
ARRECIFE: E 2 (DD: 2.55 | FM: 0.7) 6.75 6-50 7-00 6.75 6.50 11.9000
AVRIL BETHENCOURT ROMERO E 3 (DD: 2.15 | FM: 0.7) 7.50 700 7-75 7.50 7.00 11.0367
(Titular) (2014) E 4 (DD: 3| FM: 0.7) 6.75 6.50 6:25 6.25 700  13.6500
ALBA DE EUSEBIO FONTES (Titular) E 5 (DD: 1 | FM: 0.7) 6.25 6.25 6:00 6.00 675 04.3167
(2014) E 6 (DD: 3| FM: 0.7) 6256.256.756.25 7060  13.4750
MARTYNA GOLAWSKA REGUILON  E 7 (DD: 3 | FM: 0.7) 6.00 6.50 575 6.50 %25  13.3000
(Titular) (2014) Sincronizacién -3.60
VEGA JIMENEZ MANZANO (Titular)  Total elementos 77.9413
(2013)

CARLOTA MARTIN BARREIRO CH (FM: 1.2) 6.50 6.50 6-25 6.50 %25  23.4000
(Titular) (2014) P (FM: 1) 6:256.50 6.50 6.50 266  19.5000
CARLA MARTIN PERERA (Titular) T (FM: 1.2) 6.50 6.50 6:00 6.25 675  23.1000
(2013) Total Imp. Artistica 66.0000
EVA PENICHET FERNANDEZ

(Titular) (2014)

MAR SAAVEDRA GONZALEZ

(Titular) (2013)

JULIETA CABRERA OSUNA

(Reserva) (2013)

ALBA MENDEZ LOPEZ-SOCAS

(Reserva) (2014)

5 C.D. STADIO ALICANTE: E 1 (DD: 2.425 | FM: 0.7) 9:25 8.75 8.25 9.00 00 14.7117 141.3771 91.5661 232.9432 10.5707
ADRIANA ALBERO GONZALVEZ E 2 (DD: 3| FM: 0.7) 7-00 6.50 6-25 6.50 7.00 14.0000
(Titular) (2015) E 3 (DD: 2.45| FM: 0.7) 850 7.75 8.50 750 7.50 13,5771
LOLA IVANA APARICIO E 4 (DD: 3| FM: 0.7) 6:50 6.25 5:75 6.25 6.50 13.3000
TRONCHONI (Titular) (2013) E 5 (DD: 3| FM: 0.7) 6.25 6.50 525 6.50 700  13.4750
CHLOE BERNABE SIMON (Titular) E 6 (DD: 2.1 | FM: 0.7) 4.75 450 4.75 6-00 5.00 07.1050
(2013) E7(DD:1|FM:0.7) 5.756.255:00 6.256:50  04.2583
CELIA CABALLERO DELGADO Sincronizacién -4.10
(Titular) (2014) Total elementos 76.3271
VALERIA GARCIA MHARZI (Titular)

(2013) CH (FM: 1.2) #256.005-756.257.00  23.1000
LEIRE LLORENTE BAEZA (Titular) P (FM: 1) #256.256:006.756.75 19.7500
(2013) T (FM: 1.2) 6-#5 6.00 5:50 6.00 6.50 22.2000
BERTA NAVARRO ALVAREZ Total Imp. Artistica 65.0500
(Titular) (2013)

ROCIO OTS PAREDES (Titular)

(2014)

ANDREA CAROLINA CAMACHO

PULIDO (Reserva) (2014)

LARA ELMAN MONTERO (Reserva)

(2015)

6 CIRCULO MERCANTIL: E 1(DD: 1.9 | FM: 0.7) 8-50 7:00 8.00 8.50 7.75 10.7508 -0.50 140.6625 92.1943 232.8568 10.6571
GUINEA EMBALO GARCIA (Titular) E 2 (DD: 2.45 | FM: 0.7) 8.00 7.75 8:25 7-80 7.25 13.1483
(2013) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 6-#5 6.75 5-#5 6.75 6.25 13.8250
JIMENA GARRIDO VAYA (Titular) E 4 (DD: 2.05 | FM: 0.7) 8.258.00 850 7.75 675 11.4800
(2015) E 5 (DD: 3| FM: 0.7) 6.256.255:00 6.256:50  13.1250
JULIA GARRIDO VAYA (Titular) E 6 (DD: 3| FM: 0.7) 6-50 6.50 5:-75 6.00 6.50 13.3000
(2016) E 7 (DD: 1| FM: 0.7) 6.25 6-50 5:50 6.50 6.25 04.4333
JULIA LEON DOMINGUEZ (Titular) Sincronizacion -5.30
(2013) Total elementos 74.7625
SOFIA MARTIN ACOSTA (Titular)

(2013) CH (FM: 1.2) +256.25 6:00 6.75 7.25 24.3000
CARLOS VARELA BORJAS (Titular) P (FM: 1) 6.75 6.25 6:00 6.00 266  19.0000
(2014) T (FM: 1.2) 7006.255-756.256.75  23.1000
INES VARGAS ARCE (Titular) (2013) Total Imp. Artistica 66.4000

7 REAL CANOE N.C.: E 1 (DD: 2.55 | FM: 0.7) 7.758257.757.756:60  13.8338 137.0183 91.5794 228.5977 14.9162

ALBA PATRICIA ARIAS ZELADA E 2 (DD: 2.45 | FM: 0.7) 7.00 7.00 750 675 6.75 11.8621
(Titular) (2013) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 5.756.255:00 6.00 6:56  12.6000
MARIA GABRIELA BUXEDA | E 4 (DD: 1| FM:0.7) 6.00 625 5-00 6.00 6.00 04.2000
ARBOLI (Titular) (2013) E 5 (DD: 3| FM: 0.7) 6.00 6-50 5:00 6.25 6.00 12.7750
LUCIA CHIVA RECIO (Titular) (2013) E 6 (DD: 2.1 | FM: 0.7) #256.507.256.50 625  09.9225
ISABEL MEDINA MINELLI (Titular) E 7 (DD: 3| FM: 0.7) 6.00 6-25 5:50 6.25 6.00 12.7750
(2013) Sincronizacion -4.40
CANDELA MENENDEZ ZARAUZA Total elementos 73.5683
(Titular) (2014)
ANA URIA CARRILLO (Titular) (2014) CH (FM: 1.2) 760 6:006.006.007.00  22.8000
ELENA YAGUE MARTINEZ (Titular) P (FM: 1) 700 6-00 6.00 6.00 6.75 18.7500
(2013) T (FM: 1.2) 6.00 650 5-755.756.50  21.9000
ELSA YAGUE MARTINEZ (Titular) Total Imp. Artistica 63.4500
(2013)

CANDELA CONDE ALYOU (Reserva)
(2015)
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8 CORAPLAX C.N. GRANOLLERS: E 1 (DD: 2.675 | FM: 0.7) 6:508:508.256.506.75  13.4196 138.6471 89.1641 227.8112 15.7027
PAULA ALCAIDE ROSELL (Titular) E 2 (DD: 3| FM: 0.7) 6.256.50 675600 6.75  13.6500
(2015) E 3 (DD: 2| FM: 0.7) 7.00 6758:257.007.00  09.8000
ELENA CARRILLO MARTINEZ E 4 (DD: 3| FM: 0.7) 575 6.00 6.00 6.00 6-56 12.6000
(Titular) (2015) E 5 (DD: 2.15 | FM: 0.7) 7.507.00 %75 7.00 675  10.7858
MAIA DIAZ LAMELA (Titular) (2013) E 6 (DD: 3 | FM: 0.7) 6-006-756.006.256.75  13.3000
CHLOE DOMINGO RODRIGUEZ E 7 (DD: 1| FM:0.7) 5.756:505:505.756.25  04.1417
(Titular) (2015) Sincronizacién -5.10
MARTA MESTRES MARTIN (Titular)  Total elementos 72,5971
(2014)

DANIELA RIONEGRO LEON (Titular) CH (FM: 1.2) 6.756-50 6.50 6.50 700  23.7000
(2013) P (FM: 1) 6:256:756.256.256.75  19.2500
LOLA RIONEGRO LEON (Titular) T (FM: 1.2) 650 6.50 6.25 6-:00 6.50  23.1000
(2015) Total Imp. Artistica 66.0500
BERTA TIRADO BLANCO (Titular)

(2013)

SIRA SANCHEZ BRIHUEGA

(Reserva) (2015)

CHLOE VEGA MONCLUS (Reserva)

(2015)

9 C.N. METROPOLE: E 1(DD: 2.25|FM: 0.7) 7.757.75850 750 700  12.0750 -8.00 124.5063 90.9233 215.4296 28.0843
VALERIA AVERSANO LUIS (Titular) E 2 (DD: 2.25 | FM: 0.7) 760 7.008:257.00 7.25 11.1563
(2013) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 6.50 6.25 6-00 6.50 00 13.4750
GARA FRANCES GONZALEZ E 4 (DD: 3 | FM: 0.7) 6.00 6-50 5-75 6.00 5.75 12.4250
(Titular) (2015) E5(DD: 1.5| FM: 0.7) 5:005.75%256.756.00  06.4750
SOFIA MARRERO JIMENEZ (Titular) E 6 (DD: 3 | FM: 0.7) 6.50 6:00 6.25 6.50 675  13.4750
(2014) E7(DD: 1| FM:0.7) 6-#5 6.25 5-#5 6.00 6.50 04.3750
MATILDA MARRERO RIVERO Sincronizacion -3.80
(Titular) (2013) Total elementos 69.6563
MARTINA RODRIGUEZ NUNEZ
(Titular) (2013) CH (FM: 1.2) 6:50 6:00 6.25 6.00 6.25  22.2000
CAROLINA RODRIGUEZ PRIETO P (FM: 1) 6.25 6.25 6.25 6-00 650 18.7500
(Titular) (2014) T(FM: 1.2) 6.256.00 6.00 575 6-56  21.9000
CARLA ROMERO GRAU (Titular) Total Imp. Artistica 62.8500
(2013)

CARLOTA SELA REINO (Titular)
(2013)

10 C.N. ARTISTICA ATLANTIS: E 1 (DD: 2| FM: 0.7) 8-50 7.75 8.25 7.50 700 10.9667 120.9450 92.1566 213.1016 30.4123
AITANA CASAL BARTUAL (Titular)  E 2 (DD: 3 | FM: 0.7) 6:50 6.25 6:00 6.25 6.50  13.3000
(2013) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 5756:255.756.006.25  12.6000
BLANCA ESCOBAR TORRES E 4 (BM: 0.5| FM: 0.7) 5.00 6.00 6-75 6.00 475 01.9833
(Titular) (2014) E 5 (DD: 3| FM: 0.7) 5506.005.756256.25  12.6000
OLIVIA ESCRIHUELA GUERRERO E 6 (DD: 1.95 | FM: 0.7) 6.00 6.25 750 6.75 3:00 08.6450
(Titular) (2015) E7(DD: 1| FM: 0.7) 5:256.255.756.00 656  04.2000
MARIA ESTEVE RAMON (Titular) Sincronizacién -5.10
(2014) Total elementos 59.1950
ASIER HERRERO PALANQUES
(Titular) (2013) CH (FM: 1.2) 6-50 6.00 575 6.00 6.50  22.2000
DANIELA MARTIN PINZON (Titular) P (FM: 1) 6:25 575 6.00 6.00 6.25 18.2500
(2015) T (FM: 1.2) 6.00 6.00 5.75 5:50 650 21.3000
ANDREA MURNOZ DIMAS (Titular) Total Imp. Artistica 61.7500
(2013)

HELENA SANFIZ VALLES (Titular)
(2014)

MERIEM BOURDIN (Reserva) (2014)
MILENA MARTINELLI TORRELLES
(Reserva) (2015)

11  C.N.S. FABIONELLI: E 1 (DD: 2| FM: 0.7) 6-756.006.756.75 466  09.1000 -1.00 119.5892 88.6077 208.1969 35.3170
AUDREY ACOSTA HERNANDEZ E 2 (DD: 1.7 | FM: 0.7) 7.006.757%257.005-#5  08.2308
(Titular) (2014) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 6.00 625 5:-756.00 6.25  12.7750
INES DE LA FUENTE MARTIN E 4 (DD: 3| FM: 0.7) 6.25 6-50 600 6.25 6.25 13.1250
(Titular) (2015) E5 (BM: 0.5| FM: 0.7) 6.255.25 750 6.50 566  02.1000
DAFNE GONZALEZ CARRION E 6 (DD: 3| FM: 0.7) 6-256.00 6.00 5-#56.00  12.6000
(Titular) (2013) E7(DD:1|FM:0.7) 6.00 625 5:-756.256.00  04.2583
MIA LORENZO PEREZ (Titular) Sincronizacion -3.30
(2016) Total elementos 58.8892
ARIA MARTIN MONTALVILLO
(Titular) (2013) CH (FM: 1.2) 760 5.50 6.00 5:00 6.50  21.6000
VALERIA MORAN CORREA (Titular) P (FM: 1) 6-50 5.75 6.25 5:00 6.50 18.5000
(2013) T (FM: 1.2) 6255.506.254756.25  21.6000

Total Imp. Artistica 61.7000
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12 C.N.SINCRO SEVILLA : E 1 (BM: 0.5| FM: 0.7) 7.257.258:007.00575  02.5083 111.0914 92.0124 203.1038 40.4101
ALISA BOCHKOVA (Titular) (2015) E 2 (DD: 2| FM: 0.7) 7.007.008:257.006-25  09.8000
MARTA DOMINGUEZ VILLAFRANCA E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 5.006.50 ~#55.756.50  02.1875
(Titular) (2016) E 4 (DD: 2.99 | FM: 0.7) 6-75 6.50 6-00 6.75 6.50 13.7789
CARLA FERNANDEZ FERNANDEZ E 5 (DD: 2.75 | FM: 0.7) 700 6.25 5:00 6.50 6.25 12.1917
(Titular) (2013) E 6 (DD: 1| FM: 0.7) 6-756.255:006.256.25  04.3750
MARIA GONZALEZ PAREJA (Titular) E 7 (DD: 3 | FM: 0.7) 6.50 6.50 5:25 6.50 6-#5  13.6500
(2014) Sincronizacién -4.10
ARIADNA MARTIN GOMEZ (Titular)  Penalizacion -8.00
(2015) Total elementos 46.3914
MANUELA PALOMINO RIVERA
(Titular) (2015) CH (FM: 1.2) 6-756:006.756.506.75  24.0000
MAIA SORIA ABASOLO (Titular) P (FM: 1) 6-00 6.00 6-75 6.00 6.50 18.5000
(2014) T (FM: 1.2) 6-006.256.256.00 656  22.2000
SUSANA STACHOWICZ (Titular) Total Imp. Artistica 64.7000
(2015)

CORINE KIMVOUAMA ROIZ
(Reserva) (2013)

VERA LAZARO REMUJO (Reserva)
(2015)

13 CLUB NOU GODELLA NATACION:  E 1 (DD:2.1|FM:0.7) 8757.758508.006-75  11.8825 -8.00 114.3250 87.8132 202.1382 41.3757
VEGA COCA CHILLARON (Titular) E2(DD: 2| FM:0.7) 6.50 575 %-756.756.00  08.9833
(2014) E 3 (DD: 1.9 | FM: 0.7) ¥507.257.00 7.50 65 09.6425
DANIELLA TATIANA DE BRUIN E 4 (DD: 3 | FM: 0.7) 5-756.25 6.00 5.75 6-50 12.6000
TROFIMOVA (Titular) (2015) E5(DD: 1| FM:0.7) 6.005-755.756:256.00  04.1417
NURIA FABRA BAYTELIEVA (Titular) E 6 (DD: 3| FM: 0.7) 5.50 5.50 5:00 6-60 5.75 11.7250
(2013) E 7 (DD: 3| FM: 0.7) 5:50 625 5.50 5.75 6.25 12.2500
AITANA FERNANDEZ LOPEZ Sincronizacion -4.40
(Titular) (2014) Total elementos 66.8250
VEGA GIL GARCIA (Titular) (2014)

MARINA LEGORI CHITARRONI CH (FM: 1.2) #255.00 4-#55.50 5.75 19.5000
(Titular) (2014) P (FM: 1) 6-75 5.50 5-60 5.00 6.00 16.5000
JULIA PENO MONTERO (Titular) T(FM: 1.2) 6-50 475 4.755.25 6.25 19.5000
(2014) Total Imp. Artistica 55.5000
ANE SANJUAN RUIZ (Titular) (2015)

CELESTE MEJIA CORREA (Reserva)

(2014)

ANDRA POP (Reserva) (2014)

14 C.N. ARTISTICA PSWATER E 1 (DD: 2.45 | FM: 0.7) 850 7.25 8.50 6:25 6.75 12.8625 115.7313 85.8435 201.5748 41.9391
BENIDORM: E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 450 4.756-:00 6.00 6.00  01.9542
LUCIA AHUIR LORENTE (Titular) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 5:50 625550 6.006.00  12.2500
(2014) E 4 (DD: 3| FM: 0.7) 525 6.00 5.25 5.50 625 11.7250
EMMA CASTIBLANQUE GUERRA E 5 (DD: 2.25 | FM: 0.7) 7.00 65 #+#5 7.00 6.75 10.8938
(Titular) (2015) E 6 (DD: 2.75 | FM: 0.7) 5:25 5:455.25 5.50 5.75 10.5875
AITANA HELENA DOMINGUEZ E 7 (DD: 1| FM: 0.7) 5.256:255:005.755.75 03.9083
FORERO (Titular) (2013) Sincronizacion -5.90
PATRICIA DOMINGUEZ GUERRERO Total elementos 58.2813
(Titular) (2013)

GEMA MARIN MACHO (Titular) CH (FM: 1.2) 6755.005.755.006.25  20.4000
(2014) P (FM: 1) 6-#5 5:25 6.00 5.25 6.00 17.2500
ANNA MARTINEZ SORIANO (Titular) T (FM: 1.2) 6:255:00 5.755.00 5.75 19.8000
(2013) Total Imp. Artistica 57.4500
NIA MORA DI MENNA (Titular) (2015)

CARLA RUFO RUS (Titular) (2014)

MARINA LUCIA SERBANA (Reserva)

(2015)

ELENA TRIFFAN (Reserva) (2015)

15 C.SINCRO ALHAMA: E1(BM: 0.5|FM:0.7) 8.008:507.507.00 675  02.6250 109.2925 83.3739 192.6664 50.8475
MARIA ANGELICA IANCU (Titular) E 2 (DD: 2.25 | FM: 0.7) 5.005.00 #254505.75  08.2688
(2015) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 5-505.756.006.00 656  12.4250
CELIA LEGAZ LEGAZ (Titular) (2013) E 4 (DD: 2.9 | FM: 0.7) 5.75 6.00 5:50 6.00 675 12.0108
CARLA LEIRA GRANA (Titular) E 5 (DD: 2.025 | FM: 0.7) 6.757.008:00 6.756:50  09.6863
(2014) E 6 (DD: 1| FM: 0.7) 5-505.756:005.756.00  04.0833
NATALIA MELLADO COSTA (Titular) E 7 (DD: 2.8 | FM: 0.7) 5.75 5.50 5:25 600 5.50 10.9433
(2013) Sincronizacion -6.00
ALMUDENA MIRAS CAMUNEZ Total elementos 54.0425
(Titular) (2013)

LEIRE PEDROSA HERNAIZ (Titular) CH (FM: 1.2) 6:005:255.255.255.75 19.5000
(2013) P (FM: 1) 5-#55.25 5.50 5:00 5.50 16.2500
MARINA TORNEL ALEDO (Titular) T (FM: 1.2) 6-00 5.50 5.25 475 5.50 19.5000
(2014) Total Imp. Artistica 55.2500

MARTINA VICENTE MARTINEZ

(Titular) (2013)

MAR SANCHEZ ALCARAZ (Reserva)

(2015)

MARTINA SORIA GARCIA (Reserva)

(2014)
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Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.

16 C.N. MATARO: E 1 (DD: 1.9 | FM: 0.7) 7.256507507.256.50  09.3100 111.2125 79.2626 190.4751 53.0388
ANNE ARBOS BERRADE (Titular) E 2 (DD: 3| FM: 0.7) 5255.755.255.756:60  11.7250
(2013) E 3 (DD: 3| FM: 0.7) 5.50 5.25 5-00 6:00 5.75 11.5500
JULIA AZEMAR | CAPARROS E 4 (DD: 2.15 | FM: 0.7) 6.25 6.25 6-75 6.50 575 09.5317
(Titular) (2014) E 5 (DD: 3| FM: 0.7) 5:00 5.25 5-75 5.50 5.50 11.3750
SOFIA BONET BURAVLEVA (Titular) E 6 (DD: 1.7 | FM: 0.7) 6.756.00 8:00 6.00 575  07.4375
(2015) E 7 (DD: 1| FM:0.7) 5.005.255.005.756-66  03.7333
MAX BORRELL GONZALEZ (Titular)  Sincronizacién -9.60
(2013) Total elementos 55.0625
LUCIA COCA CALVO-MANZANO
(Titular) (2015) CH (FM: 1.2) 5.755.50 475 5.756:00  20.4000
MARIONA FAIXO GIMENEZ (Titular) P (FM: 1) 5.50 5-#5 5.25 5:80 5.50 16.2500
(2014) T (FM: 1.2) 575 5.50 475 5.25 5.50 19.5000
LUA GONZALEZ MASAFRETS Total Imp. Artistica 56.1500
(Titular) (2013)

LENA QUADRADA PENNELLIER
(Titular) (2015)

IVET RODRIGUEZ GARCIA
(Reserva) (2014)

IVET VINAS ALVAREZ (Reserva)
(2014)

17 C.N. MANRESA: E 1 (DD: 2.075 | FM: 0.7) 6:00 6.00 8:60 6.75 6.75 09.4413 107.3004 82.4149 189.7153 53.7986
MARTINA ALESSANDRA ABRIL E 2 (DD: 3| FM: 0.7) 550 5.75 6:25 5.75 6.00 12.2500
BAZANTE (Titular) (2013) E 3 (DD: 2.98 | FM: 0.7) 525 5.50 5-75 5.50 5.75 11.6468
ONA CABALLERO PINERO (Titular) ~ E 4 (DD: 2.475 | FM: 0.7) 5.005.00 6-754.754:00  08.5181
(2015) E 5 (DD: 2.95 | FM: 0.7) 4755.255005.25575  10.6692
GINA JARA FLORES (Titular) (2015) E 6 (BM: 0.5| FM: 0.7) 6-00 6.25 #25 6.25 6.50 02.2167
ELIA LOPEZ VIGIL (Titular) (2015) E7(DD:1|FM:0.7) 5755.755:255.755.25  03.9083
ALBA MARTI RAMIREZ (Titular) Sincronizacién -8.60
(2013) Total elementos 50.0504
CARLA MORIANA LOPEZ (Titular)

(2014) CH (FM: 1.2) 6-255.756.00 550 550  20.7000
QUERALT PUIG GABRIEL (Titular) P (FM: 1) 6-00 5.50 6.00 5:25 5.25 16.7500
(2015) T(FM: 1.2) 6-25 5.25 5.75 5:00 5.50 19.8000
UZURI SANCHEZ CALLES (Titular) Total Imp. Artistica 57.2500
(2014)

ABRIL SABATA ALOY (Reserva)

(2014)

18 ACQUA SINCRO ARTISTICA EL E 1 (DD: 2.25 | FM: 0.7) 6.00 6.00 %50 5.75 525  09.3188 105.7563 80.9648 186.7211 56.7928
PUIG: E 2 (DD: 2.95 | FM: 0.7) 6-00 5:50 6.00 5.75 6.00 12.2179
DAMELI AIASHEVA (Titular) (2015)  E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 4.00 450450375450 01.5167
ALEXIA ESCUDEROS MONTALBAN E 4 (DD: 3 | FM: 0.7) 545 5.755.75 6.00 625 12.2500
(Titular) (2013) E 5 (DD: 2.925 | FM: 0.7) 5.505:255.255.756:00  11.2613
ELSA FERNANDEZ GONZALEZ E 6 (DD: 2.25 | FM: 0.7) 7.00 675 7.25 %50 6.75 11.0250
(Titular) (2014) E 7 (DD:1|FM:0.7) 5:255.505.755.756:60  03.9667
ALBA GAMON BALLESTER (Titular)  Sincronizacion -9.40
(2013) Total elementos 52.1563
OKSANA GAVRILOVA (Titular)

(2016) CH (FM: 1.2) 5754755755.25550  19.8000
ROCIO GRACIA MARTIN (Titular) P (FM: 1) 5.25 5:00 575 5.00 5.25 15.5000
(2014) T (FM: 1.2) 5-75 450 5.50 4.50 5.25 18.3000
ALICIA RAMIREZ CARRETERO Total Imp. Artistica 53.6000
(Titular) (2014)

JANA DANIELA SALMORAL

BARREDA (Titular) (2013)

YOEL FERNANDEZ SANCHEZ

(Reserva) (2015)

19 C.N.ART.GALAICO E 1 (DD: 2.075 | FM: 0.7) 8507.758.257.50 675  11.3779 97.7550 79.6093 177.3643 66.1496
PONTEVEDRA: E 2 (DD: 2.95 | FM: 0.7) 525 5:755.755.255.75 11.5296
LUCIA CALVO ESTEVEZ (Titular) E 3 (DD: 1.6 | FM: 0.7) 7.00 6:25 7757.006.75  07.7467
(2013) E 4 (DD: 3| FM: 0.7) 550 5.75 6:00 5.75 6.00 12.2500
CANDELA CARBALLIDO GOMEZ E5(DD: 1| FM:0.7) 4-755.25 5.50 5.50 575 03.7917
(Titular) (2014) E 6 (DD: 1.925 | FM: 0.7) 6.756-008:006.256.00  08.5342
VALENTINA ESTEVEZ ABAD E 7 (BM: 0.5| FM: 0.7) 5.50 525 5.25 575 5.75 01.9250
(Titular) (2013) Sincronizacion -11.20
ALMA FIGUEIRA CASTRO (Titular) Total elementos 45.9550
(2014)

MARTA GUIANCE PARADA (Titular) CH (FM: 1.2) 5:605.00 5.25 5.00 6-60 18.3000
(2013) P (FM: 1) 500 5.25 5.25 5.00 5:50 15.5000
LUZ MAIGLER ABAD (Titular) (2013) T (FM: 1.2) 5.005.005.00 475575  18.0000
ALANA NAVAS RUIZ (Titular) (2013)  Total Imp. Artistica 51.8000
ELISA PRIETO REFOJO (Titular)

(2014)

MAR ALONSO PEREIRO (Reserva)

(2015)

VALERIA VIDAL PRIETO (Reserva)

(2013)
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20 C.N.AZAHAR SINCRO: E 1 (BM: 0.5| FM: 0.7) 7.258.008.25850 7606  02.7417 -1.00 72.3858 96.6503 169.0361 74.4778
LEIRE BABILONI ANDRES (Titular) E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 550 6:005.756.00 6.00  02.0708
(2013) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 5.755:50 25 6.50 6.75  02.2167
ERIC BABILONI ANDRES (Titular) E 4 (BM: 0.5| FM: 0.7) 5.755.75 5:50 625 6.00 02.0417
(2015) E5(DD: 1| FM: 0.7) 5.505.75 525 6:256.00  04.0250
LUCIA COY GONZALEZ (Titular) E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.7) 7.257.508:007.255:50  02.5667
(2014) E 7 (DD: 2.91 | FM: 0.7) 5.005.505.256.00 625  11.3733
CLARA CUBEDO ORTI (Titular) Sincronizacién -6.00
(2013) Penalizacion -8.00
THIAGO GONZALEZ CERVERA Total elementos 13.0358
(Titular) (2015)
MELEK HACIOGLU (Titular) (2013)  CH (FM: 1.2) 6755.755:505.756.50  21.6000
P (FM: 1) 650 5.50 5.75 5:25 6.50 17.7500
T (FM: 1.2) 6:505.755505:2566.25  21.0000
Total Imp. Artistica 60.3500
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